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Uppsalabridgen 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av: 

Ping Huang, ordförande 

Marito Karlsson, kassör 

Elisabeth Engstrand, sekreterare 

Leif Engström, vice ordförande 

Rolf Westman, ordinarie ledamot 

Hans Kvick, suppleant 

Joakim Möller, suppleant  

Ryszard Sliwinski, adjungerad 

Tävlingskommittén: 

Rolf Westman 

Hans Kvick 

Ryszard Sliwinski 

Valberedningen: 

Torgny Svensson, sammankallande 

Claes-Göran Swahn, Christer Eriksson  

Revisorer: 

Rein Jacoby, Ulf Thorsson 

Revisorssuppleant: Claes-Göran Swahn 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda möten. Samtliga mötesprotokoll och 

dokument är tillgängliga på vår hemsida.  

Medlemsstatistik 

Medlem Betalande I-medlem Junior Ständig  

2019 249 35 4 12 300 

2018 254 5 2 12 273 

Vid jämförelse med året innan ser vi en glädjande uppgång på nya/I-medlemmar dock utan att 

ha lyckats rekrytera flera junior. Under året har vi förlorat ett antal medlemmar i samband med 

deras bortgång. 
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Tävlingsverksamhet 

Tävlingsverksamheten har bestått av seriespel i fyrmanna kvällstid måndagar och tisdagar samt 

par-tävlingar onsdagskvällar och dagtid torsdagar. Förutom de ovan nämnda regelbundna 

speltillfällen har klubben också arrangerat helgtävlingar och diverse SM/DM-kval-tävlingar. 

Uppsalaserien bestod av 46 lag med nio omgångar i grundspelet respektive sju i slutspelet. 

Elitserien spelar med lagda brickor. Två eller tre priser (beroende på gruppens storlek) i varje 

grupp har utdelats i slutet av varje period. Hösten 2019 har TK tagit fram ett nytt 

gruppindelningsschema efter spelarnas önskemål och förslag. Detta schema kommer fortsätta 

att gälla under våren 2020. 

Handicapberäkning användes på alla torsdagar medan på onsdagskvällar användes ungefär en 

gång i månaden. Simultantävlingar i barometerform är synnerligen populära. Dessa arrangeras 

av SBF och när de sammanträffar med våra vanliga onsdagskvällar (ungefär en gång i månaden) 

kom flera spelare till Bridgens hus. Klubben fortsätter abonnemanget under det kommande 

spelåret.   

Klubben erbjöd sommarbridge i form av partävlingar kvällstid veckovis – sommarserie tisdag 

och onsdagsspel med 13 omgångar var dela under sommarsäsongen.  

I november arrangerade vi vår traditionella bridgefest som sträckte sig över fyra dagar. De 

största evenemangen var slutspelet i Svenska Cupen (SC) 2019 och vårt egna Lagguld, som 

bestod av 25 lag från hela landet, varav 13 SC lag avtrappade från finalspelet. Under åren har 

Uppsalabridgen vunnit SBFs förtroende och kommer att bli en stabil station för slutspelet i 

Svenska Cupen några år framöver.  

Under festivalen arrangerade vi också sidotävlingar – två bronstävlingar och en silvertävling. 

Utöver detta arrangerade vi ytterligare två tävlingar med silverstatus: Mixed-lag i maj och 

Vikingaträffen trettondag jul. Vi arrangerade även kvalspel till SM/DM i discipliner lag, par och 

mixed-par. 

Statistiken om antalet deltagande i våra samtliga tävlingar visar nedgående siffror. Två av våra 

traditionella silvertävlingar – Fyristräffen och Silverlappen IAF blev inställda på grund av svagt 

intresse. Dessvärre tappade vi flera lag i Uppsalaserien under våren 2020. En trend som vi inte 

kan rå över. Detta innebär att intäkterna från tävlingsavgifter sjunker, varför en höjning av 

spelavgifter är på agendan för stämman. 

Dambridge har kunnat bli av tack vare den positiva responsen på en enkät som delas ut till 

damerna och inte minst med starkt stöd från styrelsen. Damerna träffades en söndag i 

månaden sedan oktober 2019 och schemat sträcker sig fram till sommaren 2020. 

Arrangemanget syftar till att skapa ett särskilt forum för spelträning för damerna i hopp om att 

öka intresse för deltagande av diverse tävlingar framöver.  

file://///X:/_ServDoc/Bridge/_Styrelse/UB_Årsmöte/UB_Årsmöte2020


UB Verksamhetsberättelse 2019 

\\X:\_ServDoc\Bridge\_Styrelse\UB_Årsmöte\UB_Årsmöte2020   Sida 3 av (4) 

 

Tävlingsresultat 

Flera av Uppsalabridgens spelare tog hem fina priser under den stora Bridgefestivalen 2019 i 

Örebro. Hans Kvick och Björn Alenfalk vann silvermedalj i SM-par Open. Linnea Edlund (och 

Carl-Henrik Nauclér från BK S:t Erik) tog hem silvermedalj i SM-par Mixed. Bronsmedalj till Ulf 

Nohrén och Anders Blomé i SM-par Veteran. 

 

2019 års upplaga av Svenska Cupen startades med 365 lag. Finalen spelades under Uppsala 

Bridgefest 14-17 november på Bridgens hus. Lag Greven från Uppsala som bestod av Björn 

Alenfalk, Christer Eriksson, Johnny Ivarsson, Hans Kvick, Björn Wenneberg och Harry Schüssler 

placerat sig på andra plats, och belönades med 40,000 SEK. Grattis! 

 

Sommarserien 2019 vanns av Rolf Westman. Joakim Nordlindh blir Upplands framgångsrikaste 

spelare under spelåret 2018-2019. Grattis! 

 

Samtliga tävlingsresultat från olika evenemang kan man enkelt finna via klubbens hemsida. 

Öppna SBFs nya BIT: http://www.svenskbridge.se/ och logga in dig. Under fliken MINA SIDOR 

tar du dig vidare genom att välja Klubb: Uppsalabridgen eller Distrikt: Upplands BF. 

Kursverksamhet 

Under 2019 höll Rolf Westman och Ewa Wetterhall bridgekurser på olika nivåer.  

Kursverksamhet är en viktig del av vår verksamhet. Statistiken talar sitt eget språk: vi har haft 

35 I-medlemmar år 2019! Flera kursdeltagare spelar i Uppsalaserien i Div.4. Vi behöver 

förstärkning på våra kurser! Stöd i olika former finns så hör gärna av er om ni kan tänka er vara 

bridgelärare.  

SBFs nya organisation där Uppsalabridgen är presenterad 

Under SBFs riksstämma som ägde rum den 12 okt 2019 skedde omfattande nyval. Styrelsens 
nya ordförande är Martin Löfgren. Linnea Edlund från Uppsalabridgen ingår i den nya styrelsen. 
Dessutom har flera av våra medlemmar: Ryszard Sliwinsky, Tommy Andersson och Lena 
Westman fått diverse uppdrag och ingår i olika kommittéer och arbetsgrupper. Linnea Edlind 
har även fått förtroendet att blir den nya kaptenen för damlandslaget. Grattis Linnea!  
 
Uppsala Bridgeallians och Bridgens Hus 

Under 2019 fortsatte vi samarbeta med pensionerna PBF Uppsala. I början av 2020 hade 

alliansen ett extra möte då en ny styrelse bildades. Håkan Magnusson och Rolf Westman är 

klubbens representanter i styrelsen. 

Uthyrning av lokalen fortsätter att dra in friska intäkter. Under sommaren 2019 hade vi en extra 

uthyrning utöver de vanliga nämligen Filbyter Bridge i Linköping som arrangerade en tvådagars 

bridge i Bridgens hus med 52 deltagande par. 

file://///X:/_ServDoc/Bridge/_Styrelse/UB_Årsmöte/UB_Årsmöte2020
http://www.svenskbridge.se/


UB Verksamhetsberättelse 2019 

\\X:\_ServDoc\Bridge\_Styrelse\UB_Årsmöte\UB_Årsmöte2020   Sida 4 av (4) 

 

Vi räknar med att ha ett fortsatt konstruktivt samarbete med PBF Uppsala för en bra utveckling 

av Bridgens hus.  

 

 

 

 

 

Ping Huang   Elisabeth Engstrand   Marito Karlsson  

 

 

 

Leif Engström   Rolf Westman                                  

 

 

 

Hans Kvick   Joakim Möller       

file://///X:/_ServDoc/Bridge/_Styrelse/UB_Årsmöte/UB_Årsmöte2020

